
Uchwała nr 3/2019 

Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 12 lipca 2019 roku 

 

w sprawie: wyrażenia opinii do projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego w sprawie zasad występowania mieszkańców województwa 

świętokrzyskiego z obywatelską inicjatywą uchwałodawczą 

 

Na podstawie § 15 Regulaminu Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr 1331/16 z dnia 6 kwietnia 2016 r. Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego uchwala się co następuje: 

 

§1 

 

1. Nie wnosi się uwag do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

w sprawie zasad występowania mieszkańców województwa świętokrzyskiego  

z obywatelską inicjatywą uchwałodawczą 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Świętokrzyskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego 

 

Agnieszka Piwnik-Piecyk 

  


